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Verksamhetsberättelse avseende verksamhetsåret 2006.

 
 
Under året har genomförts två stycken icke protokollförda styrelsemöten förutom årsmötet. 
Ett konstituerande styrelsemöte, där det konstaterades att platsen som sekreterare hölls öppen 
och att denne skulle utses i samband med varje nytt möte. Vid ett av dessa möten hade Stig 
Sjöberg, ägare till Bilsport, inbjudits enligt förslag från årsmötet för att diskutera handels-
hamnens framtida utformning. Stig redogjorde för det förslag som han tidigare presenterat för 
kommunledningen, i detta förslag hade Stig och FABAS som önskemål att en större del av 
den öppna ytan intill vattnet skulle bibehållas för evenemang, typ mässor, utställningar och 
Sail. I samband med detta framförde vi en förfrågan om Stigs intresse av att medverka för att 
få en årlig flytande båtmässa till Karlskrona. Stig lovade att framföra vårt önskemål till 
kommunledningen i ett kommande samtal samtidigt som han skulle konferera med Picko 
Troberg om han tyckte att det var realistiskt med ett dylikt evenemang i Karlskrona. Efter 
detta har positivt besked erhållits och två ytterligare träffar har avhållits med FABAS 
representanter om vårt eventuella engagemang i kommande Sail.  
 
Vi har även medverkat vid två sammanträden i Båtrådet med Karlskrona kommun och därvid 
framfört våra negativa synpunkter avseende lagt förslag med gångbro över till Stumholmen. 
Båtplatsinnehavarna i Stumholmskanalen har påtalat att deras platser i så fall kommer att 
begränsas till småbåtar utan mast om lagt förslag beslutas. 
 
Vi har medverkat med representant vid två möten där marina intressenter i form av företag 
och kommunen träffats för att diskutera den marina utvecklingen av Karlskrona. 
Styrelsen har härvid hela tiden haft som målsättning att allt som är positivt för båtfolket i 
kommunen skall stöttas av Båtsam. 
 
I februari månad 2007 hölls ett ordförandemöte ombord på HMS Carlskrona för att 
kontrollera hur stort intresset var för klubbarnas medverkan i Sail2007. Svaret var positivt 
med förbehåll att samma ekonomiska villkor skall gälla våra medlemmar som andra 
medverkande klubbar och föreningar. Ytterligare framfördes krav på att kommunen skulle 
medverka och inte frånsäga sig sitt ansvar och engagemang. 
 
Sturkö den 12 mars 2007 
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